DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

I1 Consiglio Direttivo del G.S. Stella Alpina ASD, riunito presso la sede legale a Forni
di Sopra via Nazionale, n.61 in data 05/08/2024

- PRESO ATTO di quanto disposto dai DD.Lgs. n.36/2021 e n.39/2021;

- LETTE le Linee Guida del Centro Sportivo Italiano APS al quale il G.S. Stella
Alpina ASD ¢ affiliato;

- SENTITA la relazione del Presidente e legale rappresentante;

- ACCLARATA la disponibilita di Giada DORIGO ad assumere 1’incarico e la sua
rispondenza ai requisiti richiesti;

DELIBERA
di nominare Giada DORIGO Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni della
Associazione Sportiva Dilettantistica G.S. Stella Alpina
Voti favorevoli 5

Voti contrari 0
Astenuti 0

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

emo Neplomm Cristina Cossettini
@wﬂ Mi/ Cochise Gl



